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Informacja z posiedzenia Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy z dnia 30 marca 2023 roku
Posiedzenie otworzył pan Andrzej Otręba – Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, 
proponując następujący porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia WRRP i przyjęcie zaproponowanego porządku obrad
Przyjęcie protokołu z posiedzenia WRRP z 12.12.2022
Ocena sprawozdania z działalności DWUP za rok 2022 - zakończone podjęciem uchwały
Wyrażenie opinii w sprawie aktualizacji wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe 
młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja - zakończone podjęciem uchwały
Podjęcie uchwał w sprawie wydania opinii dotyczących nowych kierunków kształcenia w szkołach 
ponadpodstawowych
Omówienie przez dyrektora DWUP bieżących spraw związanych z działalnością urzędu
Sprawy różne

Powyższy porządek obrad został zaakceptowany przez wszystkich uczestników spotkania. W posiedzeniu 
uczestniczyło 7 Członków Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy oraz Wicedyrektorzy Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy – Zuzanna Bielawska, Alina Zaręba, Bartosz Kotecki a także Tadeusz 
Zieliński kierownik Wydziału Analiz i Statystyki Rynku Pracy. Gościnnie, w imieniu Marszałka, w 
spotkaniu uczestniczył pan Maciej Sznel – Sekretarz Województwa. Dodatkowo uzyskano zgodę od pani 
Arlety Chorąży Członkini Rady, która ze względu na udział w innym spotkaniu nie mogła uczestniczyć w 
posiedzeniu Rady, na to aby uwzględnić jej głos „za" w zakresie przyjmowanych uchwał. Tego typu 
rozwiązanie było możliwe gdyż cały materiał  poddawany pod opinię Członkom Rady został wysłany 
mailowo do zapoznania się  kilka dni przed spotkaniem. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady. 
Głosami „za" wszystkich obecnych Członków Rady niniejszy protokół zatwierdzono. 
Zgodnie z kolejnym punktem porządku obrad Wicedyrektor Zuzanna Bielawska omówiła dokładnie 
wybrane najistotniejsze zagadnienia ze sprawozdania z działalności DWUP za rok 2022. Przedmiotowe 
sprawozdanie Członkowie Rady otrzymali wcześniej drogą mailową w celu zapoznania się z zapisami 
tego dokumentu. 
Wicedyrektor podsumowała statutową działalność, którą urząd prowadzi zgodnie z zapisami ustawy o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Zwróciła uwagę na podejmowane działania związane z 
uchwałami Zarządu Województwa Dolnośląskiego a obejmujące działania w ramach  Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Wicedyrektor omówiła prezentację, która wskazywała działania podejmowane 
przez poszczególne wydziały urzędu. 
Po dyskusji przedmiotowe sprawozdanie poddano pod głosowanie i głosami „za" wszystkich Członków 
Rady zaopiniowano je pozytywnie. W następstwie tego przyjęto uchwałę nr 10/2023 w sprawie 
oceny  sprawozdania z działalności DWUP za 2022 rok. 
Realizując kolejny punkt porządku obrad, dyskutowano nad nowym wykazem zawodów do refundacji, a 
przede wszystkim nad wprowadzeniem dwóch nowych zawodów do funkcjonującego obecnie wykazu tj. 

 (722308), k (713303). operator obrabiarek sterowanych numerycznie ominiarz 
Po dyskusji oba zawody zostały wprowadzone do projektu nowego wykazu głosami „za" wszystkich 
Członków Rady. W następstwie tego przyjęto uchwałę nr 11/2023 w sprawie zaopiniowania wykazu 
zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników może być dokonywana 
refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia 
społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu 
przygotowania zawodowego. 
Następnie Członkowie zaopiniowali 61 wniosków w sprawie nowych kierunków kształcenia w 24 
szkołach. Wszystkie kierunki kształcenia zostały pozytywnie zaopiniowane. 
W dalszej kolejności pani Zuzanna Bielawska przedstawiła aktualne zadania jakimi DWUP się obecnie 
zajmuje tj.: 
- nowy okres programowania na nowe lata, 
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- bieżąca organizacja wydarzeń m.in konferencji , targów pracy itp. 
- współpraca z  dolnośląskimi PUP. 
W punkcie sprawy różne omówiono stan prac nad przeniesieniem siedziby DWUP z Wałbrzych do 
Świdnicy. 
Na tym posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy zakończono.
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